平成 20 年 6 月 4 日
各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号
                            SBIイー・トレード証券株式会社

                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：経営企画室長 階戸 雅博

                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

「夏のブラジルフェア」実施のお知らせ

～ブラジル関連投資商品の手数料等の一部をキャッシュバック～

SBI イー・トレード証券株式会社（本社：東京都港区 代表取締役執行役員社長：井土太良）は、

2008 年 6 月 5 日木曜日から 6 月 30 日月曜日（約定日ベース）を対象期間として、当社が選定した

ブラジルに関連した対象商品の手数料等の一部をキャッシュバックするキャンペーン「夏のブラジ

ルフェア」を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

本キャンペーンの対象となるのは、ブラジル関連の投資信託 5 本及び「国際金融公社ブラジルレ

アル連動円建債券」の合計 6 商品です。投資信託は期間中のご購入に対して買付手数料（消費税除

く）の半額をキャッシュバックし、国際金融公社ブラジルレアル連動円建債券は 100 万円購入ごと

に 2,000 円をキャッシュバックいたします。

ブラジルは世界第 5 位の広大な国土と人口を有しており、エネルギーや水といった豊富な資源を

保有するなど、良好なファンダメンタルズを背景に BRICs の一国として今後長期にわたる高い経

済成長が見込まれております。本年 4 月 30 日にはスタンダード＆プアーズ社（S&P）が債務格付

けを投資適格級に引上げたことにより、株式市場が急騰し、現在も一貫して高値圏での推移が続い

ているなど、世界的に注目を集めています。

このたびのキャンペーンを機会に、より多くの個人投資家の皆様に成長著しいブラジル関連の金

融商品を資産運用の一手法としてご検討いただけることと期待しております。

●夏のブラジルフェア概要

【投資信託】

対象期間

2008 年 6 月 5 日（木）～2008 年 6 月 30 日（月）（約定日ベース）（予定）

各ファンドの休場日にはお買付いただけませんのでご注意ください。
対象ファンド名 買付手数料（税込）

HSBC－HSBC ブラジルオープン 3.15%
GS－BRICｓ株式ファンド 2.10%
HSBC－HSBC 新 BRICs ファンド 3.15%
シュローダー－BRICs 通貨ファンド 3.15%

対象商品

シュローダー－BRICs 株式ファンド 3.15%
対象者 対象期間中にインターネット/コールセンター/各支店で対象投資信託をご購

入いただいた方を対象といたします。
キャッシュバック内容 上記対象投資信託の買付手数料（消費税除く）を半額とさせていただきます。

キャッシュバック時期 2008 年 7 月下旬予定

【債券】
対象期間 2008 年 6 月 5 日（木）～2008 年 6 月 30 日（月）（約定日ベース）（予定）

対象商品 ブラジルレアル連動円建債券
対象者

対象期間中にインターネット/コールセンター/各支店で対象債券をご購入い

ただいた方を対象といたします。
キャッシュバック内容 100 万円購入ごとに 2,000 円のキャッシュバックをいたします。
キャッシュバック時期 2008 年 7 月下旬予定

（注）1.キャッシュバックは、SBI イー･トレード証券のお客様の口座（買付余力・MRF）へお支払いいたします。
2.本キャンペーンの内容は、予告なく変更又は中止となる場合がございますので予めご了承ください。
3.実際にキャッシュバックとなる金額及びキャッシュバック日に関するご質問・ご確認のお問い合わせ等は、

受付いたしておりませんので予めご了承ください。

4.対面口座のお客様のキャンペーン対象期間は掲載と異なります。詳細は、お取引されている支店までお問
い合わせください。

5.ブラジルレアル連動円建債券はキャンペーン期間中に完売となる場合がございますので予めご了承くだ
さい。

6.本キャンペーンの内容は、予告なく変更又は中止となる場合がございますので予めご了承ください。
7.本キャンペーンは、一部の金融商品仲介業者を経由して口座開設をされたお客様は対象外となります。

※詳しくは当社 WEB サイトにてご確認ください。（http://www.etrade.ne.jp/）

以  上

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等  SBI イー・トレード証券株式会社 金融商品取引業者
登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号
加入協会 日本証券業協会、（社）金融先物取引業協会

「投資信託のリスク情報について」
※投資信託は、株式や債券を投資対象としています。そのため、組入れている株式や債券の値動きや発

行体の信用状況の悪化等により基準価額が下落し損失を被ることがございます。更に、外貨建投資信

託及び外貨建の株式や債券等を投資対象としている投資信託については、為替相場の変動により損失

を被ることがございます（金融商品販売法に係る重要事項のご説明）。
※当資料は金融商品取引法に基づく開示書類ではございません。ご購入に際しましては、当該投資信託

の「目論見書」を必ずご一読いただき、商品内容等を十分ご理解いただいた上、ご自身のご判断でお

申し込みください。
※当資料は将来の運用成果等を保証するものではございません。
※投資信託の目論見書は、当社 WEB サイト上にて発行日以降 5 年間の閲覧が可能です。
※投資信託は、個別の投資信託毎に投資対象資産の種類や投資制限、取引市場、投資対象国等が異なる

ことから、リスクの内容や性質が異なりますので、ご投資に当たっては目論見書や契約締結前交付書

面を良くご覧下さい。
「投資信託の手数料等について」

投資信託の取引に際しては、以下の手数料等がかかります。
※申込手数料･･･基準価格に対して最大 3.15％（税込）
※信託財産留保額･･･換金時の基準価額に最大 1％を乗じた価額（非課税）
※信託報酬（保有期間中の間接的な負担費用）･･･純資産総額に対して年率最大 2.7125％（税込）
※ファンド・オブ・ファンズの場合は、他のファンドを投資対象としており、投資対象ファンドにおけ

る所定の信託報酬を含めてお客様が実質的に負担する信託報酬を算出しております（投資対象ファン

ドの変更等により、変動することがあります）。
※また、運用成績に応じて負担する成功報酬やその他の費用が間接的にかかる場合があります。
※金融商品取引法第 37 条の規定の適用はなく、クーリングオフの対象とはなりません。

「債券のリスク情報について」
※債券の価格は、市場の金利水準の変化に対応して変動しますので、償還前に換金する場合には、損失

が生じるおそれがあります。
※外国債券は、為替相場の変動等により損失が生じるおそれがあります。

「債券の手数料等について」
※債券を購入する場合は購入対価のみお支払いただくことになります。

*************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画室 03-5562-7215